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Para Herbs Zioła na pasożyty
100 ml Inwent Herbs
Cena 43,50 zł

Opis produktu
 

Para Herbs Plus - ŻYCIE BEZ PASOŻYTÓW 

Skuteczność i bezpieczeństwo dla dorosłych i dzieci od 3-go roku życia 

                                                                                             

Pasożyty, grzyby i bakterie żyją w każdym z nas. Jeśli jednak ich liczba zaczyna niepokojąco wzrastać, cały organizm zaczyna
źle funkcjonować. Niedomyte owoce i warzywa, niedogotowane potrawy, picie surowej wody, nieodrobaczane 
zwierzątko w domu, nieprzestrzeganie zasad higieny osobistej, podróże zagraniczne, stres, spożywanie pokarmów
niewiadomego pochodzenia to najczęstsze przyczyny zakażenia pasożytniczego. Niebezpieczeństwo znacznie zwiększa
upośledzona odporność organizmu. Zażywanie leków, a szczególnie antybiotyków, stres, zmęczenie, osłabienie, spożywanie
dużej ilości konserwantów, znacznie osłabiają system immunologiczny i zwiększają ryzyko zaburzenia homeostazy.

Jeśli Tobie lub Twoim bliskim towarzyszy któryś z poniższych objawów, pomyśl o odrobaczeniu całej rodziny. 

 
  

Objawy zarażenia pasożytami:

kaszel, zwłaszcza podczas snu,
zaburzenia apetytu,
zwiększającą się ilość znamion na skórze,
obniżoną odporność,
świąd skóry, puchnięcie np. po ugryzieniu komara,
wypadanie włosów,
zaparcia lub biegunki,
uczucie chronicznego zmeczenia,
nerwowość, nadpobudliwość,
bóle głowy, mięśni, stawów,
białe cienie, smugi na dziąsłach,
zgrzytanie zębami

 

 

Są to typowe objawy spowodowane występowaniem pasożytów w organizmie i zaburzenia tym samym homeostazy.
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Dzięki starannemu dobraniu składników preparat Para Herbs Plus skutecznie stwarza niekorzystne warunki do rozwoju
pasożytów, bakterii i grzybów oraz ich form przetrwalnikowych. Wspomagając trawienie oczyszcza organizm i zapobiega
nawrotom objawów.

 

 

Skład Para Herbs:
Max. porcja dzienna (5 ml) zawiera glicerynowo-wodny wyciąg z:

Owocu gożdzikowca (Eugenia caryophyllata) 150mg,
Ziele lebiodki pospolitej ( Origanum vulgare) 125mg
Ziela tymianku ( Herba Thymi) 125mg,
Owocu kopru włoskiego (Foeniculi Fructus) 100mg,
Korzenia prawoślazu (Althea Radix) 90mg,
Ziela macierzanki (Thymus Serphyllum) 50mg,
Korzenia imbiru (Zingiber officinalis) 150mg
Substancje pomocnicze: sorbinian potasu (substancja konserwująca)
 

Sposób użycia Para Herbs:

Dorośli: 2 razy dziennie łyżeczka do herbaty (2,5 ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7 dni.Dzieci powyżej 3go roku
życia: 1 raz dziennie łyżeczka do herbaty (2,5 ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7 dni.
Maksymalna porcja do spożycia w ciągu dnia wynosi 5 ml (2 łyżeczki do herbaty). 

Przeciwwskazania: 

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone
na którykolwiek z jego składników.

 

Przechowywanie: 

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci oraz chronić przed wilgocią
i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut

(zamiennik) zróżnicowanej diety. 
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